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Еске алу

Аќсу-Аюлы ауылының тұрғыны болған,

асыл жар, ардаќты єке, сүйікті ата, ќимас

бауыр Талғат БАЛЌАШБАЙҰЛЫНЫЊ фєни-

ден баќтиға озғанына 40 күн толып отыр.

Жатќан жері жарыќ, топырағы мамыќ бол-

сын деп еске алып, рухына дұға бағыштай-

мыз.

Адам мєңгі жүрмейді бұл жалғанда,

Көнеміз ғой тағдырдың салғанына.

Көзімізге ып-ыстыќ жас келеді,

Єке өзіңді сағынып еске алғанда.

Еске алушылар: жұбайы, балалары, неме-

релері, бауырлары жєне Балќашбай єулеті.

Єкеміздің 40 күндік асы 2022 жылы 30-

шы желтоќсанда Аќсу-Аюлы ауылындағы “Ме-

рей” дємханасында сағат 13.00-де беріледі.

Асќа ағайын-туыс, ќұда-жекжат, көрші-ќолаң, жора-жолдас,

еңбек ұжымдарын, ауылдастарды шаќырамыз.

«Северный Катпар» ЖШС

2023 жылғы 07 аќпанда сағат

11.00-де Ќарағанды облысы, Шет

ауданы Шет ауылдыќ округі,

Үңірек ауылы, Үңірек көшесі 24

А,мекен-жайы бойынша єкімдік

ғимаратында «Ќарағанды облы-

сының Солтүстік Ќатпар кен ор-

нында тау-кен байыту комби-

наты ќұрылысы инвестицияла-

рының техникалыќ-экономика-

лыќ негіздемесіне» ыќтимал

єсерлері туралы есеп бойынша

ашыќ жиналыс єдісімен ќоғам-

дыќ тыңдаулар өткізілетіні тура-

лы хабарлайды.

Ыќтимал єсерлер туралы

есептің жобасымен https://

ecoportal.kz/ сайтында танысуға

болады жєне «Ќарағанды облы-

сы єкімдігінің Табиғи ресурстар

жєне табиғат пайдалануды рет-

теу басќармасы” ММ https://

www.gov.kz/memleket/entities/

ТОО «Северный Катпар» со-

общает о проведении обществен-

ных слушаний методом откры-

того собрания по Отчету о воз-

можных воздействиях к «Техни-

ко-экономическому обоснова-

нию инвестиций строительства

горно-обогатительного комбина-

та на месторождении Северный

Катпар в Карагандинской обла-

сти», которые состоятся 07 фев-

раля 2023 года в 11.00 часов по

адресу: Карагандинская область,

Шетский район, Шетский с.о.,

с.Унрек, ул. Унрек 24 а, здание

Акимата.

С проектом отчета о возмож-

ных воздействиях можно озна-

комится на сайте https://

ecoportal.kz/ и на сайте ГУ «Уп-

равление природных ресурсов и

регулирования природопользова-

ния акимата Карагандинской

области» https://www.gov.kz/

karaganda-tabigat?lang=ru сайтын-

да.

Жоспарланған ќызметтің бас-

тамашысы - “Солтүстік Катпар”

ЖШС, БСН 040940001700, Ќазаќ-

стан Республикасы, 100008, Ќара-

ғанды облысы, Ќарағанды ќ.,

Ќазыбек Би ауданы, Бұќар Жы-

рау даңғылы, 49/6 ғимарат, 817

кеңсе, тел.: 8-(7212)-99-64-33, е-

mail: info-office@skatpar.kz.

Ќосымша аќпаратты жобаны

єзірлеуші «Казгипроцветмет»

ЖШС алуға болады, тел. :

8 - ( 7 2 3 2 ) - 2 0 - 8 2 - 4 1 , е -m a i l :

vdorofeev@kgcm.kz.

Ыќтимал єсерлер туралы

есептің жобасына ескертулер мен

ұсыныстарды жазбаша немесе

электрондыќ нысанда «Ќараған-

ды облысы єкімдігінің Табиғи

ресурстар жєне табиғат пайда-

лануды реттеу басќармасы” ММ

Ќазаќстан Республикасы, 100008,

Ќарағанды облысы, Ќарағанды

ќаласы, Лобода көшесі, 20 ме-

кен-жайына жєне е-mail :

expertiza.upr_krg@mail.ru элект-

ронды поштасына жіберуге бо-

лады.

Шектеу іс-шаралары, оның

ішінде карантин енгізілген жағ-

дайда, ќоғамдыќ тыңдаулар

ZOOM ќосымшасы арќылы он-

лайн режимде өткізіледі.

ZOOM конференциясына он-

лайн ќосылуға сілтеме:

https://us05web.zoom.us/j/8 9
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5alpBRnJUN0RsY3BFTERFNH

hqZz09.Конференция идентифи-

каторы: 8917630 2927. Кіру коды:

d9Tr5n.

Ќоғамдыќ тыңдауларға ќаты-

суға тіркелу үшін өзіңізбен бірге

жеке куєлігіңізді ұмытпаңыз.

memleket/entit ies/karaganda-

tabigat?lang=ru.

Инициатор намечаемой дея-

тельности - ТОО «Северный Кат-

пар», БИН 040940001700, Рес-

публика Казахстан, 100008, Ка-

рагандинская область, г. Кара-

ганда, район им.Казыбек Би, пр.

Бухар Жырау, строение 49/6,

офис 817, тел.: 8-(7212)-99-64-

33, е-mail: info-office@skatpar.kz.

Дополнительную информа-

цию можно получить у разра-

ботчика проекта – ТОО «Каз-

гипроцветмет», тел.: 8-(7232)-20-

82-41, е-mail: v_dorofeev@kgcm.kz.

Замечания и предложения к

проекту отчета о возможных воз-

действиях в письменной или

электронной форме можно на-

правлять в ГУ «Управление при-

родных ресурсов и регулирова-

ния природопользования акима-

та Карагандинской области» по

адресу: Республика Казахстан,

100008, Карагандинская область,

г. Караганда, ул.Лободы, 20 и

на е-mail: e x p e r t i z a . u p

r_k rg @mail.ru.

В случае введения ограни-

чительных мероприятий, в том

числе карантина, общественные

слушания проводятся в онлайн

режиме через приложение Zoom.

Ссылка на онлайн подклю-

чение к конференции Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/8 9 1
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Идентификатор конференции:

891 7630 2927. Код доступа:

d9Tr5n.

Для регистрации участия в

общественных слушаниях при

себе иметь удостоверение лич-

ности.

ЌОЃАМДЫЌ ТЫЊДАУЛАР

ОБЩЕСТВЕННЫЕ СЛУШАНИЯ

БЭМ - бұл биоэнергетикалыќ

массажер адам бойындагы биоэнер-

гетикалыќ белсенді нүктелер мен ме-

ридиандарды ашып, адам ағзасын-

дағы ќан айналу системасын ќалпына

келтіре отырып, ќанның ќоюлануына,

ќан ќысымының жоғарылауына, ин-

сульт, инфаркт, ќант диабеті, онко-

логиялыќ ісіктеріне жол бермеуге ба-

ғытталған алдыңғы ќатарлы, жоға-

рғы технологиялыќ аппарат.

Бұл аппараттың көмегімен алған

45 минуттыќ массаж, 1-1,5 сағаттыќ

10 рет ќолмен жасаған массажды

жєне туйна, гуаша, отпен, инемен, бан-

ка ќою (комплексті) алмастырады.

Сонымен ќатар, адам ағзасындағы

ќан айналу, лимфа, ішек ќұрылысы си-

стемаларының ќызметін токсин мен

шлактардан тазартып, созылмалы ба-

уыр, бүйрек, жүрек, химия терапия

алған онкологиялыќ науќастардың

ќалпына келуіне орасан көмегі зор.

Мекен-жайы: Аќсу-Аюлы ауылы,

Шортанбай жырау көшесі, 73. Теле-

фон:  8 71031 21272 немесе 8

7082351902, 8 7789249192 (Шолпан)

Жұмыс тєртібі: жұмыс күндері

кешкі сағат 18.00-ден 22.00-ге дейін,

сенбі, жексенбі күндері таңертеңгі са-

ғат 10.00-ден кешкі сағат 22.00-ге

дейін.

Тауарларға ілеспе жүк ќұжаттырын

рєсімдеу пилоттыќ жобасы 2020 жыл-

дан бастап іске ќосылды.

Тауарларға ілеспе жүк ќұжаттарды

енгізу (ТІЖ) түпкілікті тұтынуды немесе

экспортты ќоса алғанда, импорттан/

өндірістен бастап барлыќ өткізу тізбегі

бойынша тауар айналымын автоматты

баќылауды ќамтамасыз ету маќсатын-

да іске асыруды ќадағалап отыру

жүйесі.

Бұдан басќа, ТІЖ жєне ЭШФ ресім-

деуді PLAY MARKET-те ќолжетімді

ЭШФ АЖ тегін мобильді ќосымшасы-

ның көмегімен жүзеге асыруға болады.

Пилоттыќ жоба тауарларға ілеспе

жүкќұжаттарын  міндетті енгізілгенге

дейін жүзеге асырылады. Пилотты

жүргізу кезінде єкімшілік жауапкершілік

шаралар ќолданылмайды.

ТІЖ бойынша пилоттыќ жоба 2023

жылдың 1 сєуіріне дейін ұзартылды.

ТІЖ - бұл Ќазаќстан Республикасы

Ќаржы министрлігі Мемлекеттік кірістер

комитетінің «Электронды шот-факту-

ралар» (ЭШФ АЖ) аќпараттыќ жүйесін-

де электронды нысанда ресімделетін

тауарларға ілеспе ќұжат.

TІЖ ресімдеу үшін Халыќќа ќызмет

көрсету орталыќтарында алуға бола-

тын, ЭЦЌ көмегімен Электрондыќ шот-

фактуралардың аќпараттыќ жүйесін

пайдалану туралы келісімге ќол ќою

«ТАУАРЛАРЃА ІЛЕСПЕ

ЖҮК ЌҰЖАТТАРЫ»

Салыќ төлеушілер назарына!Салыќ төлеушілер назарына!Салыќ төлеушілер назарына!Салыќ төлеушілер назарына!Салыќ төлеушілер назарына!

арќылы ЭСФ АЖ-да тіркелу ќажет.

ЭШФ АЖ-да тіркелу жєне жұмыс

аќысыз жүзеге асырылады.

ТІЖ акцизделетін тауарларды

өткізу жєне сату кезінде, Дүниежүзілік

сауда ұйымының алып ќою тізбесінен

тауарларды (тауарлардың аталған

тізбесімен Еуразиялыќ экономикалыќ

комиссия Кеңесінің 2015 жылғы 14

ќазандағы №59 шешімінде танысуға

болады) жєне оларға электронды шот-

фактуралар виртуалды ќойма модулі

арќылы жазып берілетін тауарларды

(тауарлардың аталған тізбесімен Ќазаќ-

стан Республикасы Премьер-Министрінің

Бірінші орынбасары - Ќазаќстан Респуб-

ликасы Ќаржы министрінің 2019 жылғы

23 сєуірдегі №384 бұйрығынан таны-

суға болады) сату кезінде ресімдеуге

жатады. Сондай-аќ, TІЖ экспорттыќ-

импорттыќ операциялар кезінде ресім-

деуге жатады.

Пилоттыќ жоба салыќ төлеу-

шілердің TІЖ-мен жұмыс істеуге бейім-

делуі, өздерінің есеп жүйесін жєне жет-

кізушілермен жєне сатып алушылармен

өзара іс-ќимылды жолға ќою үшін ар-

налған. ЌР Салыќ кодексiнің 176-бабы-

на сєйкес салыќ органдары Тауарлар-

ға ілеспе жүкќұжаттарды ресімдеу

тєртібінің саќталуын баќылауды жүзе-

ге асырады.
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16. 08. 2021 жылы ќайтыс бол-

ған Казангапов Олжатайдың атына

мұрагерлік іс ашылды. Осы іске ќаты-

сы бар мүдделі тұлғалар нотариус

Б.Мұхановаға хабарласуға болады.

Мекен-жайы: Шет ауданы, Аќсу-Аюлы

ауылы, Күлейменов көшесі, 17 үй. тел.

87017511686.

30.06.2022 жылы ќайтыс болған

Адиханов Ќұдайбергеннің атына мұра-

герлік іс ашылды. Осы іске ќатысы бар

мүдделі тұлғалар нотариус Б. Мұха-

новаға хабарласуға болады. Мекен-

жайы: Шет ауданы, Аќсу-Аюлы ауылы,

Күлейменов көшесі,17 үй. тел.

87017511686.

Үстіміздегі жылдың желтоќсан

айының 10-ы күні 78 жасќа ќараған

шағында С.Сейфуллин кентінің

тұрғыны, білікті басшы, ќадірменді

аќсаќал Сағындыќ Асанұлы дүние-

ден озды.

Сағындыќ Асанұлы 1945 жылы

28 аќпанда Жарыќ кентінде туған.

1959-1962 жылдары Дєрия орта мек-

тебін бітірген соң, 1963 жылы Ќара-

ғанды педагогикалыќ институына

түсіп, оны 1968 жылы аяќтайды.

Еңбек жолын Целиноград ќала-

сында “Целиноградсельмаш” зауы-

тында инженер-конструктор болып

бастаған Сағындыќ Асанұлы еңбек

ете жүріп Целиноград ќұрылыс институтын кешкі бөлімінде

оќуын жалғастырып, “Жол ќұрылыс жєне жөндеу машинала-

ры” мамандығы бойынша аяќтап шығады. Сол жылы “Караган-

дажильстрой” тресінің Ќұрылыс комбинатына цех бастығы бо-

лып ќызметке орналасады.

1976 жылы Жарыќ кентінде жаңадан ашылған ПМК меке-

месінде аға механик, 1980-1983 жылдары Жезќазған ќаласын-

дағы Ќұрылыс механизация басќармасының басшысы, 1983

жылы денсаулығына байланысты Жарыќ кентіне ауысып, ПМК-

да аға механик болып еңбек етті.

1988 жылы Шет ауданының партия комитетінің шешімімен

ДЭУ-9 мекемесіне басшы болып тағайындалады, 1997 жылы

“Бірлік” жеке меншік жол мекемесін ќұрып, зейнеткерлікке

шыќќанша басќарады.

Єр жылдарғы жемісті еңбегі Үкімет тарапынан лайыќты

бағаланып, маќтау ќағаздар, бағалы сыйлыќтармен, “Отличник

рационализация” белгісімен, “Ќазаќстанның 10 жылдыќ меда-

лімен марапатталған.

Алты бала тєрбиелеп өсірген, олардан он төрт немере, бес

шөбере көрген ардаќты єке, аяулы ата Сағындыќ Асанұлының

отбасына, туған-туыстарына ќайғыларына ортаќтасып, көңіл ай-

тамыз. Оның жарќын бейнесі, ел игілігі үшін атќарған еңбек-

тері єрдайым ел есінде мєңгі саќталып ќала бермек.

М.МҰХТАРОВ, С.СОЦИАЛ, Д.КЄРСЕМБАЕВ,

М.ЖҰМКИН, Р.РЫСЌАЛИҰЛЫ, О.СТЫБАЕВ, М.ЖОНКИ-

НА, А.БАЛЃАБЕК, Б.ІЛИЯСОВ.

САЃЫНДЫЌ АСАНҰЛЫ СМАЃҰЛОВ ЌАБЖАН

Смағұлов Ќабжан желтоќсан айының

18 күні 83 жасында дүниеден озды.

Ќ.Смағұлов 1939 жылы Ќоңырат ауда-

ны (ќазіргі Аќтоғай ауданы), Калинин

колхозында дүниеге келген.

1958 жылы Аќсу-Аюлыдағы ќазаќ

орта мектебін аяќтаған соң, сол жылы

Ќарағанды мемлекеттік педагогикалыќ

институына түсіп, 1963 жылы “Физика

жєне жалпы техникалыќ пєндер” ма-

мандығы бойынша бітірген.

Еңбек жолын 1963-1969 жылдары

Шет ауданының Ы.Алтынсарин, М.Горь-

кий атындағы орта мектептерінде мұғалім

болып бастап, оќу ісінің меңгерушісі бо-

лып ќызмет еткен. 1969-1970 жылдар ара-

лығында Шет аудандыќ партия комитетінде нұс-ќаушы, 1971-1981

жылдары М.Горький атындағы орта мектепте, аудандыќ балалар

мен жасөспірімдер спорт мектебінде директор, 1981-1997 жылдары

Шет ауданы, Комсомол селолыќ Советі атќару комитетінің төраға-

сы, єкімі ќызметтерін атќарған.

Ќ.Смағұлов “Еңбек ардагері”, “Тың игеруге 50 жыл” мерейтой-

лыќ медальдармен марапатталған.

Ќабжан Смағұлов өмірлік жары Серікова Кларамен бірге ба-

ќытты ғұмыр кешіп, 5 бала тєрбиелеп өсіріп, олардан немере сүйген

аяулы ата болды. Бүгінде балалары єр салада жемісті еңбек етуде.

Ағайын-туыс, ел-жұртына сыйлы, айналасына абыройлы ғұмыр

кешкен Ќабжан Смағұловтың отбасына, туған-туыстарына ќайғы-

ларына ортаќтасып, көңіл айтамыз.

Оның асыл бейнесі мен адамгершілік жарќын істері жүрегіміз-

де мєңгі саќталады.

М.МҰХТАРОВ, С.СОЦИАЛ, Д.КЄРСЕМБАЕВ, М.ЖҰМКИН,

Р.РЫСЌАЛИҰЛЫ, О.СТЫБАЕВ, М.ЖОНКИНА, Б.ІЛИЯСОВ.


